2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Главы города Вологды

От 26 апреля 2024 года                                                       № 165
О поощрении наградами Главы города Вологды

В соответствии с постановлением Главы города Вологды от 14 декабря
2016 года № 524 «Об утверждении Положений о наградах Главы города Вологды» (с последующими изменениями), на основании статьи 38 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
За вклад в развитие почтовой связи города Вологды, достигнутые трудовые успехи и многолетнюю добросовестную работу поощрить наградами Главы города Вологды следующих работников Управления федеральной почтовой связи Вологодской области акционерного общества «Почта России»:
1. Наградить Почетной грамотой Главы города Вологды Гагарину Ольгу Борисовну, сортировщика 1 класса сортировочного узла Вологодского магистрального сортировочного центра.

2. Поощрить Благодарственным письмом Главы города Вологды с текстом согласно приложению к настоящему постановлению:
Жатикову Валентину Владимировну, заместителя начальника отделения почтовой связи Вологда 160009 Вологодского почтамта;
Кузнецову Елену Александровну, заместителя начальника отделения почтовой связи Вологда 160025 Вологодского почтамта;

Плетневу Екатерину Анатольевну, оператора 1 класса отделения почтовой связи Вологда 160009 Вологодского почтамта;

Соловьеву Наталью Георгиевну, начальника участка по обмену почтовых отправлений сортировочного узла Вологодского магистрального сортировочного центра.
Глава города Вологды                                                                           Ю.В.Сапожников
                                                                                Приложение

  к постановлению Главы

   города Вологды

   от ______________  №____________

Текст Благодарственного письма

Главы города Вологды

Работнику
Управления федеральной почтовой связи
Вологодской области акционерного общества
«Почта России»
Уважаемая ______________!

Выражаю Вам благодарность за вклад в развитие почтовой связи города Вологды, достигнутые трудовые успехи и многолетнюю добросовестную работу.
Все свои силы, знания и опыт Вы направляете на достижение поставленных задач. Ваши трудолюбие, ответственность и целеустремленность снискали Вам заслуженный авторитет и уважение.

Уверен, что Ваш профессионализм и деловая активность и впредь будут направлены на благо города Вологды.
Желаю Вам дальнейших успехов, крепкого здоровья, счастья
и благополучия.

Глава города Вологды

    Ю.В.Сапожников